



عکس نوشت



دیلی میل - جشن هواداران فرانسه در پاریس بعد از پیروزی فرانسه و صعود این تیم به فینال جام جهانی.



دیلی میل - پاتریس اورا در یوتیوب این عکس را به نشانه حمایتش از تیم ملی فرانسه منتشر کرد.



دیلی میل - تیری آنری که در سال ۱۹۹۸ با دشمن قهرمان جهان شده بود، پیروزی فرانسه را به او تبریک گفت. آنری کمک مربی بلژیک بود.



دیلی میل - بازی فرانسه و بلژیک در میدان تایمز نیویورک به نمایش درآمد. گفته می‌شود تلویزیون ۲۳ در ۱۰۰ متری که بازی از آن پخش شد، بزرگترین تلویزیون دنیا است.



دیلی میل - شوتی که هوگو بوریس از تویی آلدرویلد گرفت و می‌توانست سرزنوست بازی را تغییر دهد، نامزد بهترین سیو جام است.

گابریله مارکوتی

این بار، واقعی است. این بار، او رفت. رفت بعد از ۹ فصل، ۴۵۰ گل، چهار قهرمانی لیگ قهرمانان و چهار توپ طلا.

نقل مسکن کریستیانو رونالدو از رئال مادرید به یوونتوس تنها دومین انتقال بزرگ تاریخ فوتبال نیست - این معامله اگر دستمزده، حق انتقال و کمیسیون‌ها در نظر گرفته شود به ۳۵۰ میلیون دلار می‌رسد و تنها از تیمار عقب است - بلکه لغز عظیمی است برای تمام طرف‌های درگیر. رئال مادرید سستاراش را از دست می‌دهد، آغاز و انجامش را، کسی که فصل قبل در هر بازی یک گل زد. یوونتوس برای برداشتن یک گام بزرگ منابع مالی‌اش را خالی کرده و رشد ارگانیک که باعث هفت قهرمانی اخیرش در لیگ ایتالیا شده را کنار گذاشته و در دنیای بازی جوانمردانه مالی، تاسی انداخته که شاید نتواند با آن بسازی کند. خود رونالدو هم شاید وارد بزرگترین معمای زندگی‌اش شده باشد. او بزرگترین باشگاه جهان را رها کرده، هم‌منظور شهری که در آن جاقانده و لیکه که در آن راحت و مسلط است تا به سری A برود که در حال حاضر یک گام از لالیگا عقب است. قبل از آنکه هواداران لقب ندان‌گرد به او بدهند و اسکانس یورو به طرفش برتاب کنند، یادتان باشد بر اساس مالی که منتشر شده او بیشتر از پولی که از رئال مادرید می‌گرفت اگر پیشنهادش تمدید قرارداد ماه گذشته را قبول می‌کرد، در یوونتوس کسب نمی‌کند.

در ۳۳ سالگی، رونالدو در سنی است که بیشتر حرفه‌ای‌ها خودشان را یک پسا دو فصل دیگر در بالاترین سطح حفظ می‌کنند اگر بدنشان اجازه دهد یا اگر نتوانند، یک انتخاب ملایم می‌کنند تا زندگی‌شان را راحت‌تر سپری کنند. نه اینجا، او می‌خواهد چندمین فصل سستاروار خود را آغاز کند و اگر لیگ ایتالیا و یوونتوس را خیلی هم خوب نشناسید، کوچکترین شباهتی به نیمه‌بازنشستگی ندارد. عامل این انتقال چه بسود؟ دور و بری‌های رونالدو حرفی قدیمی را تکرار می‌کنند «حساس می‌کرد در برنابو عاشقش نیستند» در فصل اخیر با بدبینی و تمسخر روبرو شده بود اما نه آنقدر که از سه سال تضمین شده و ۱۰۰ میلیون دلار چشمپوشی کند.

احساس رونالدو هوشمندانه است. مشکل او نه با هواداران و هم‌تیمی‌ها بلکه با رییس باشگاه، فلورنتینو پرسی است. فوق‌ستاره پرتغالی دلایل خودش را دارد، از تلاش ناکافی باشگاه برای لغو محرومیت پنج جلسه‌ای او در ابتدای فصل قبیل گرفته تا پیش‌بینی‌هایی مبنی بر اینکه در دوران بازسازی بعد از زین‌الدین یزدان، رونالدو محوریت ندارد. رونالدو حق دارد، پرس هم هم‌منظور. وقتی شما می‌توانید برای یک بازیکن ۳۳ ساله - در بهمن ۲۴ ساله می‌شود - ۱۰۰ میلیون دلار بگریه‌ید و ۵۵ میلیون دلار دستمزد صرفه‌جویی کنید، این کار را انجام می‌دهید. در چنین موقعیتی‌هایی به آنچه بساری تیمتان انجام داده فکر نمی‌کنید بلکه باید حساب و کتاب کنید که در آینده برایتان چه می‌کند. اگرچه فیزیک رونالدو با بقیه فرق دارد و او بیش از هر کس دیگری مراقب بدن خودش است اما

## واکوی انتقال رونالدو از رئال مادرید به یوونتوس

# زنده باد سلطان!



بلکه بدون رونالدو شما انتطاف‌پذیری بیشتری در تیمی دارید که می‌توانید سن ترکیب اصلی‌اش اواخر دهه سوم زندگی است.

البته این مادرید است و این فلورنتینو. با توجه به سابقه آنها در خریدن بزرگترین ستاره‌ها می‌توان این را نخستین گام دردناک برای بازگردن راه یک بازیکن کهنکهنی دیگر دانست - کاری که خیلی سسال است نکرده‌اند - مثل کیلیان امباپه، نیمار یا ادن آزار. کار آسانی نیست اما اگر رئال مادرید خودش را به کارهای آسان محدود می‌کرد، دیگر رئال مادرید نبود، یک تیم دیگر بود. یوونتوس برای قهرمانی در سری A به رونالدو نیاز دارد هم‌منظور که هفتمین عنوانش ثابت می‌کند. داستان لیگ قهرمانان اما فرق می‌کند، این تیم در چهار فصل اخیر دو بار به فینال رسیده و رونالدو کسی است که می‌تواند به آنها در عبور از خوان آخر کمک کند اما هدف اصلی یوونتوس اینجا نیست بلکه آنها به دنبال درآمدهای مالی این انتقال هستند و اینکه به چهار تیم رئال مادرید، منچستریونایتد، بارسالونا و بایرن مونیخ ملحق شوند که دوبرابر کل تیم‌های دیگر از اسپانسرشیپ و ارزش برند درآمد دارند. رونالدو که جایگاه جهانی‌اش دست نیافتنی است، کلید این موفقیت محسوب می‌شود.

اما واقعیت این است که یوونتوس روی یک بازیکن ۳۳ ساله ریسک کرده. اینکه آیا ارزش آن را دارد، موضوع دیگری است. بعد از سال‌ها سودآوری، وضعیت خطرناکی برای فصل ۲۰۱۸-۲۰۱۷ خواهد داشت و با رونالدو که ۸۰ میلیون دلار به هزینه‌های آنها اضافه می‌کند، یک شکست دیگر در فصل ۲۰۱۹-۲۰۱۸ تضمین شده است. درآمدهای استادیوم و رسانه‌ای رشد متوسطی خواهد داشت.

آنها می‌توانند روی جدایی چند بازیکن قدیمی با دستمزد بالا حساب کنند - چیزی برفون، کواندو اساموا و اشتان لیشت اشتاینر - و همچنین قربانی کردن برخی ستاره‌های فعلی مثل گونزالو ایگواین اما بعدی است پائولو دیبالا و میرالم پناچ که نقش حمایتی دارند را بفروشند. آوردن رونالدو بدون اینکه چارچوب باکیفیتی اطراف او فراهم شود، که منطبق با داشته‌های او در برنابو باشد، به نفع یوونتوس نیست.

درآمد اسپانسرشیپ می‌تواند و باید افزایش پیدا کند اما شاید وقته‌ای بین امضای قراردادهای جدید و کسب درآمدهای تازه وجود داشته باشد. دلایلی برای بدبینی و اینکه ریسکشان جواب ندهد، وجود دارد. از طرف دیگر وقتی دقت و مراقبت باشگاه و بخصوص بیه ماروتا، مدیر اجرایی را در نظر می‌گیرید، اگر هوادار یوونتوس باشید، به آنچه باشگاه انجام می‌دهد، اعتماد می‌کنید.

برای سری A بودن شک این یک موهبت است. شما باید ۲۰ سال به عقب برگردید و رونالدوی اصلی تا آخرین حضور یکی از بهترین بازیکنان جهان در این لیگ را به یاد بیاورید. سوال اینجا است که تا چه زمانی دوام می‌آورد. رونالدو البته بر اساس شواهد فعلی این زمان را طولانی می‌داند و شما هم باید بپذیرید.

فلورنتینو قطعاً نمی‌خواست به‌عنوان ریسی در ذهن‌ها بماند که رونالدو را فروخته او توجهات خودش را دارد و به این دستگیری دارد که چطور فرآیند بازسازی را مدیریت می‌کند ضمن اینکه نباید فراموش کرد رئال هنوز گرت بیل، ایسکو، لوکاس واسکس، مارکو آسنسیو و کریم بنزما را دارد. آیا مادرید شاهد یک کهنکهنی دیگر خواهد بود؟ کسی را جانشین رونالدو نمی‌کند چون کسی شایسته جانشینی او نیست یا به تعارف قدیمی باشگاه پایبند است. هیچ کس بزرگتر از باشگاه نیست.

سلطان مرده (یا به عبارت صحیح‌تر حکومت‌ش را به جای دیگری برده)، زنده باد سلطان جدید!

مترجم: سیدعلی بلندنظر



## دل‌پیرو: آمدن رونالدو، انتقال بسیار بزرگی است

بوهه باشگاهی است که روی جزئیات تمرکز دارد و می‌خواهد پس از کسب موفقیت، به دنبال موفقیت بعدی باشد. آنها همیشه سطح اهدافشان را بالاتر می‌برند و می‌خواهند معیارهای بالاتری داشته باشند. به این ترتیب رونالدو بازیکنی عالی برای آنها خواهد خوانده‌ام که او قصد دارد در نزدیکی زمین تمرینی کونتیناسا سکونت داشته باشد. توبرین جاهای زیادی برای سکونت دارد که مناسب رونالدو باشد، از جمله در حوالی تیه‌ها»

رونالدو با قیمت ۱۰۰ میلیون یورو از رئال مادرید به یوونتوس پیوسته و قرار است سالانه ۳۰ میلیون یورو دستمزد بگیرد. دل‌پیرو گفت: «این انتقال برای بوهه، و برای فوتبال ایتالیا عالی است. این انتقالی بسیار بزرگ است و برای شهر توبرین و فوتبال ایتالیا، تماشای بازی او مناسب رونالدو باشد، از جمله در حوالی تیه‌ها»

## چلسی پول خرید رونالدو را می‌دهد؟

گزارش‌ها حاکی از آن است که یوونتوس مبلغ خرید کریستیانو رونالدو را با فروش گونزالو ایگواین و دانیاله روگانی به چلسی با قیمت ۱۰۰ میلیون یورو تامین خواهد کرد. قیمت رونالدو ۱۰۰ میلیون یورو است که باید در دو سال مالی پیش برداخت شود و ۱۲ میلیون یورو هم باید به منچستریونایتد و اسپورتینگ لیسبون داده شود. منابع ایتالیایی نوشته‌اند که پس از پیوستن مائوریتسیو ساری به چلسی، این دو بازیکن به احتمال زیاد به این باشگاه خواهند پیوست. رابطه ساری با

قرارداد و همزمان ناراحت از اینکه باشگاه به توانایی‌اش اعتماد ندارد. دو بار دیگر به تیمش در راه قهرمانی اروپا کمک کرد اما موضع باشگاه تغییر نکرده بود و برچسب «فوق‌شی» همچنان آزارش می‌داد. هر سال توپ طلا برد و قهرمان اروپا شد اما گذر زمان دستاویر متناقض بود. حالا برای اینکه اشتباه آنها را ثابت کند، باید در یک کشور دیگر شانسش را امتحان کند.

همانطور که گفته شد از نظر مالی برای رئال اکلاما توجه شده بود. تنها موضوع تراز دخل و خرج باشگاه نبود

در اروپا رسانند یک ماه قبل از آنکه تیم ملی پرتغال را به نخستین قهرمانی تاریخ فوتبالش در یورو ۲۰۱۶ برساند. آن موفقیت‌ها شمشیر دولبه‌ای برای باشگاه بود. پرس که مراقب تصویر خودش و باشگاه است، نمی‌توانست در آن مقطع او را بفروشد چون هیچ باشگاهی نمی‌توانست آن پول‌ها را بدهد ضمن آنکه باشگاه باور داشت افت رونالدو شروع می‌شود و با آنکه توصیه نمی‌شد قرارداد فوق‌العاده‌ای با او بسته شود، در این دو سال پیش قراردادش را تا ۲۰۲۱ تمدید کردند. رونالدو خوشحال بسود از تمدید

نمی‌تواند «پدر زمان» باشد. به همین دلیل رئال مادرید حداقل دو سال و نیم است که تمایل به فروش دارد. آن موقع دو سال از قرارداد او مانده بود. ۲۱ ساله شده بود و تولیدش کم شده بود. اگر پیشنهاد ندهد برای آمدن فکر می‌کردند رونالدو را قبل از امتحان ناپذیرش می‌فروشند قبل از آنکه مجبور به تمدید قرارداد او با شرایط نجومی شوند. رونالدو در ۱۹ بازی پائانی آن فصل در رقابت‌های مختلف ۲۱ گل زد و رئال را به یازدهمین قهرمانی‌اش

## تجارت دو سر بر دبرای یوونتوس

خرید رونالدو برای باشگاه ایتالیایی ممکن است بیشتر از ۱۰۰ میلیون یورو هزینه داشته باشد اما فوق ستاره پرتغالی تغییری بزرگ است برای کارهایی که بوهه در داخل و خارج از زمین بازی انجام خواهد داد.



حتی همان زمانی که قطعی نشده بود برنده ۵ توپ طلا فیفا و فرانس فوتبال، پیراهن تمام سفید رئال را با پیراهن سفید و مشکی یوونتوس عوض می‌کند، بانوی پیر از انتشار این خبر سوشد را برده بود. در واقع در اواخر هفته پیش گزارش شد که سه روز پس از انتشار گزارش‌های اولیه درباره احتمال انتقال رونالدو به یوونتوس، ارزش سهام باشگاه یوونتوس ۲۲ درصد افزایش پیدا کرده است و مؤسسه کالجیوای فانتازی ایتالیا هم تأکید کرد که این اتفاق به معنای افزایش سرمایه باشگاه از ۶۶۵ میلیون یورو به ۸۲۵ میلیون یورو بوده است.

همین یک مورد کافی بود که مشخص شود جوش خوردن معامله میسان یوونتوس و رئال مادرید برای بانوی پیر ایتالیا چه ارزشی می‌تواند داشته باشد و ندانم افزایش سهام این باشگاه تنها یکی از پیامدهای مثبت این اتفاق در خارج از زمین مسابقه است. این جابه‌جایی اما منافع دیگری هم برای یوونتوس خواهد داشت که افزایش باورنکردنی درآمدهای باشگاه از محل فروش پیراهن‌های رونالدو، بازاریابی و جذب حامی مالی را باید در نظر گرفت و همه اینها ظرفیت بازاریابی است که جذب یک سمبل ۳۳ ساله که خودش هم با سازوکار تجارت آشنا است

### افزایش سهام باشگاه یوونتوس با خرید رونالدو

با قطعی شدن انتقال کریستیانو رونالدو و آماده شدن او برای انجام آزمایش پزشکی‌اش در روز دوشنبه هفته آینده، سهام باشگاه یوونتوس افزایش چشمگیری داشته است. باشگاه رئال مادرید سه‌شنبه شب خبر انتقال ۱۰۰ میلیون یورویی رونالدو به یوونتوس به درخواست این بازیکن پرتغالی را تأیید کرد که این موضوع بازتاب گسترده‌ای در رسانه‌های دنیا داشت. با اینکه رونالدو هنوز پای بره قراردادش را امضا نکرده است، صرفاً انتشار خبر توافق رئال مادرید با انتقال او باعث افزایش ۳۵ درصدی سهام باشگاه یوونتوس در عرض یک هفته شده است. ارزش هر سهم باشگاه یوونتوس پیش از انتشار خبر پیوستن رونالدو به این باشگاه ۱۶۶۰۰ یورو بود که الان به ۱۹۶۵۵ یورو رسیده که بالاترین ارزشش از ماه مه سال ۲۰۱۷ است.



## رونالدو رکورد نقل و انتقالات سری A را شکست

یوونتوس با عقد قرارداد با کریستیانو رونالدو رکورد جدیدی در نقل و انتقالات فوتبال ایتالیا به ثبت رساند و رکوردی که خودش دو سال پیش با خرید گونزالو ایگواین از ناپولی ثبت کرده بود را شکست. سوپرستار پرتغالی رئال مادرید با قراردادی که رقم پایه آن ۱۰۰ میلیون یورو است، خودش را ۴ سال به یوونتوس متعهد کرد و گفته می‌شود که او سالانه ۳۰ میلیون یورو حقوق خواهد گرفت. در حالی که انتقال می‌رود شرکت آکسور، شرکت مادر و مالک باشگاه یوونتوس، بخشی از این هزینه‌ها را از طریق قراردادهای اسپانسرشیپ تأمین کند (رونالدو می‌تواند سفیر جهانی کارخانه خودروسازی فراری شود) حقوقی که به این بازیکن فوتبال ایتالیا عالی است، شش با اختلاف بالاترین حقوقی است که در تاریخ سری A به یک بازیکن پرداخت شده است و شاید به این زودی‌ها هم هیچ باشگاهی نتواند چنین رکوردی را به ثبت برساند.

رونالدو همچنین گران‌ترین بازیکن تاریخ سری A هم شد و جای ایگواین که تاکنون ۲۰۱۶ قرارداد ۹۴ میلیون یورویی از ناپولی و ۹۴ میلیون یورویی در سال می‌خرید، روشن است که باید برای او فضای کافی برای بازی ایجاد کنید. برام چالش جالبی است که بینم آنها چطور می‌توانند کنار هم بازی کنند. یوونتوس می‌خواهد فاتح لیگ قهرمانان شود، ولی نه فقط این، که می‌خواهد در سطح بزرگترین باشگاه‌های دنیا دیده شود. رونالدو وچهه سری A و کالجیو را در سطح دنیا بالا خواهد برد.»



ممكن است که به اندازه خرید نیمار و امباپه برای پاری‌سن‌ژرمن هزینه‌بر نباشد اما ورود او ممکن است او را به جان لوکا پاولی مدت بانوی پیر تبدیل کند که به انتظار طولانی مدت بانوی پیر برای فتح لیگ قهرمانان اروپا پایان داد. به هر حال یوونتوس با ثبت گران‌ترین خرید تاریخ سری A، مهرهای بی‌قیمت را خرید که ورود او در داخل و خارج از زمین بازی برای بانوی پیر بر سود و منفعت خواهد بود.

منبع: فوتبال ایتالیا